exemplaire, obligeamment communiqué, que j'ai fait la présente description.

Bibliothèque du Musée britannique : C. 52. aa. 1.

Bibliothèque impériale de Vienne : 22. J. 70.

617

Commentaire de Nicéas le Philosophe sur les *Quatrains* de saint Grégoire de Nazianze, tirage présentant certaines différences avec celui qui est décrit dans cette Bibliographie, tome premier, p. 314, n° 140.

L'exemplaire que j'ai sous les yeux appartient à Ingram Bywater, professeur à l'université d'Oxford.

Le feuillet 1 contient au recto le titre, identique à celui que j'ai reproduit dans le tome premier. IL EST BLANC AU VERSO.

Le f. 2 (r° et v°) est occupé par l'épître dédicatoire suivante :

HERNANDO MEDICI, S. R. E. CARDINALI AMPLISSIMO,
INVICTISSIMI FLORENTINORVM AC SENENSIVM DVCIS FILIO,
FRANCISCVS ZANETVS S.P.D.

Ex multis quæ ad nostram doctrinam pie simul ac docte a sanctissimis uiris literarum monumentis mandata sunt, illa uel maximis laudibus digna existimarim, amplissime Cardinalis, quæ D. Gregorius, episcopus Nazianzenus, ob diuinarum rerum scientiam theologus appellatus, scripsit. Solebat enim optimus ille antistes quicquid præciperet uitæ suæ sanctitate et innocentia comprobare, ut iure et merito mores hominum multo magis exemplo quam sermone instituere diceretur : quod ex eius scriptis apparet : ac præcipue ex iis tetrastichis, in quæ singula singulas sententias uir sanctissimus ad bene beateque uiuendi rationem pertinentes congegit. Quæ, quoniam utilia admodum sunt hominibus christianis, Zonaras et Nicetas, sanctitate et doctrina insignes uiri, interpretati sunt, licet maiorem huius laboris partem Nicetas susceperit. Quibus debere se plurimum studiosi sacrarum litterarum omnes fatentur : cum neque doctrinam, neque pietatem in huiusmodi expositionibus desiderent. Hæc omnia, cum nuper ad manus nostras peruenissent,